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SURAT TUGAS 

Nomor: 4076/11 .C02/PP/2019 

Yang bertanda tangan dibawah ini: 

Nama : Prof. Dr. I Nyoman Pugeg Aryantha 
NIP : 19650522 199001 1 002 
Jabatan : Dekan 
Unit : Sekolah I1mu dan Teknologi Hayati ITB 

menugaskan kepada nama-nama sebagaimana tercantum dalam Surat Tugas ini sebagai 
Pembimbing Mahasiswa Tugas Akhir Program Sarjana Rekayasa Kehutanan SITH ITB. 

No. NIM Nama Dosen KeJompok Keilmuan 

1 
2 
3 

11516030 
11516034 
11516044 

M Rizky Ramadhan 
Nashiha AI-Sakina 
Esti Lestari 

1. Dr. Ichsan Suwandhi 
2. Dr. Devi Nandita Choesin 

Ekologi 

4 
5 
6 

11516008 
11516014 
11516018 

Inggartista Abi Gumintang 
Fitria Yunita 
Natalia Christiani 

1. Dr. Yayat Hidayat 
2. Dr. Sutrisno 

Teknologi Kehutanan 

7 
8 
9 

11515044 
11515020 
11515028 

Muhammad Ridwan Firdaus 
Annas Nursyahid 
Indah Cyntia Sri Rezeki Hutabalian 

1. Dr. Nurudin 
2. Dr. Rina Ratnasih Purnamahati 

Ekologi 

10 
11 
12 

11516023 
11516035 
11516040 

Muhamad Fikri Fadhilah 
Army Putera Parta 
Risha Aulia Fitriani 

1. Dr. Yayat Hidayat 
2. Dr. Anne Hadiyane 

Teknologi Kehutanan 

13 
14 
15 

11516015 
11516032 
11516043 

AIifa Rizky Nur Aeni 
Rizki Nugraha 
Muhammad Firman Firdaus 

1. Dr. Endah Sulistyawati 
2. Dr. Susana Paulina Dewi 

Teknologi Kehutanan 

16 
17 
18 

11516002 
11516019 
11516021 

Nisrina Thufailah Hakim 
Hatta Vrazila 
Muhammad Iqbal Patiroi 

1. Dr. Elham Sumarga 
2. Dr. Rina Ratnasih Purnamahati 

Ekologi 

19 
20 
21 

11516046 
11516041 
11516042 

Qistan Naufal Faryzan 
EI Qindy Qurota Ayin Reviellia 
Alsa Feliciana Hakim 

1. Dr. Ichsan Suwandhi 
2. Dr. Devi Nandita Choesin 

Ekologi 

22 
23 
24 

11516051 
11515037 
11516033 

Soniartha Simarmata 
Julius Bintang Hatigoran Buato 
Dio Saputra 

1. Dr. Sopandi Sunarya 
2. Dr. Atmawi Darwis 

Teknologi Kehutanan 

25 
26 
27 

11516029 
11516036 
11516048 

Nadhira Adesta Ramadhanti 
Dio Febriansyah 
Clarissa Ruby Fortuna 

1. Dian Rosleine, Ph.D. 
2. Dr. Sofiatin 

Ekologi 
Manajemen Sumber Daya 

Hayati 
28 
29 
30 

11516024 
11516025 
11516026 

Rosa Rosakoh 
Ryaas Abdalla Maalika Fajran 
Irma Mardiah 

1. Dr. Ir. Yooce Yustiana 
2. Dr. Hikmat Ramdan 

Manajemen Sumber Daya 
Hayati 

31 
32 
33 

11516005 
11516020 
11516017 

Nikmatul Hidayah 
Muhammad Afif Ramadhan 
Yu ' li Darojad Habibie 

1. Dr. Sopandi Sunarya 
2. Dr. Alfi Rumidatul 

Teknologi Kehutanan 

34 
35 
36 

11516001 
11516009 
11516037 

Faradhitya Syahida Fitria 
Novayeni Sinaga 
Karla Agatha 

1. Dr. Elham Sumarga 
2. Dian Rosleine, Ph.D. 

Ekologi 

37 
38 
39 

11516027 
11516039 
11516049 

Naila Ufaira 
Amrina Rosyada 
Tari Utami 

Dr. Endah Sulistyawati Teknologi Kehutanan 

40 
41 

11516022 
11516050 

Cahya Gumilar 
Tifani Zuraida 

1. Dr. Rina Ratnasih Purnamahati 
2. Dr. Nurudin 

Ekologi 
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No. NIM Nama Dosen KeJompok Keilmuan 

42 
43 
44 

11516007 
11516010 
11516028 

Nur Alina Aprilia Hidayat 
Regina Octaviani Christiana 
Rahmi Auliadina Nasution 

Dr. Endah Sulistyawati TeknoJogi Kehutanan 

45 
46 

11516004 
11516012 

Ananda Febya 
Vebrianika 

1. Dr. Sopandi Sunarya 
2. Dr. Yoyo Suhaya 

TeknoJogi Kehutanan 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya. 

~ . 
yoman Pugeg Aryantha 
5221990011002 




